МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.10.2007

	№ 265

	с. Каргасок

	Об утверждении решений Думы Каргасокского района от 21.09.2007 №262 «Об изменении в составе муниципальных избирательных комиссий сельских поселений», от 28.09.2007 № 263 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения», от 01.10.2007 №264 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе», принятых в опросном порядке.

	Думой Каргасокского района в опросном порядке  после четырнадцатого  собрания  принимались решения от 21.09.2007 №262 «Об изменении в составе муниципальных избирательных комиссий сельских поселений», от 28.09.2007 № 263 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения», от 01.10.2007 №264 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе».Учитывая результаты опроса депутатов Думы Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 21.09.2007 №262 «Об изменении в составе муниципальных избирательных комиссий сельских поселений».

2. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 28.09.2007 № 263 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения».
3. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 01.10.2007 №264 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе» .

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков